
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO MEDICINOS FAKULTETO INTERNATŪROS 

STUDIJŲ TVARKOS PAKEITIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 „Dėl Medicinos fakulteto 

nuostatų patvirtinimo“ (su visais vėlesniais jo pakeitimais ir papildymais), 22.21 papunkčiu ir  

atsižvelgdama į Medicinos fakulteto dekano 2025 m. balandžio 25 d. teikimą Nr. (1.4 E) 150000-

DTK-29 „Dėl Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto internatūros studijų tvarkos pakeitimo“, 

Medicinos fakulteto Taryba 

 

n u t a r i a:   

 

Pakeisti Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto internatūros studijų tvarką, patvirtintą Vilniaus 

universiteto Medicinos fakulteto tarybos 2018 m. lapkričio 6 d. nutarimu Nr. (1.1) 150000-TP-10-

5 (Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto tarybos 2022 m. spalio 25 d. nutarimo Nr. (1.2) 

150000-TP-10-9 redakcija): 

 

1. pakeisti 12 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„12. Pasibaigus internatūros programos laikui, kiekvienas studentas pateikia internatūros 

koordinatoriui ciklų vadovų pasirašytą formą (1 priedas). Be atitinkamo ciklo vadovo parašo 

ciklai gali būti įskaityti šiais atvejais: 

12.1. ne daugiau kaip du ciklai gali būti įskaityti, jei studentas, turėdamas atitinkamą licenciją, 

ne anksčiau kaip prieš penkerius metus iki jo internatūros studijų įgyvendinimo pradžios dirbo 

sveikatos priežiūros įstaigos skyriuose, kurių profilis atitinka internatūros ciklų ir (arba) 

papildomų mokymų temas (šiuo atveju kartu su užpildyta forma pateikiama atitinkama pažyma 

iš darbo vietos ir licencijos kopija); 

12.2. skubiosios medicinos greitojoje medicinos pagalboje ciklas gali būti įskaitytas, jei studentas 

ne anksčiau kaip prieš penkerius metus iki jo internatūros studijų įgyvendinimo pradžios yra 

užbaigęs studijas paramediko profesinei kvalifikacijai įgyti (šiuo atveju kartu su užpildyta forma 

pateikiama paramediko profesinės kvalifikacijos diplomo kopija).“ 
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